UCHW AL A Nr VI/37/2015
RADY GMINY SOLEC NAD WISLA
Z dnia 24 lutego 2015 roku

w sprawie: zmiany Uchwaly Budzetowej Gminy Nr IV/15/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku na rok
2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013.594 t;.
z p6zn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, art. 239,
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, z
pdzn. zm.)

Rada Gminy Solec nad Wisla ustala, co nastgpuje;

§1.

W Uchwale Budzetowej Gminy na rok 2015 Nr IV/15/2014 Rady Gminy Solec nad Wislg
z dnia 30 grudnia 2014 roku wprowadza zmiany polegajjce na:

1) Zwigkszeniu planowanych dochod6w budzetu o kwotg 4 221,57 zl, z tego;
a) dochodéw biezacych o kwotg 4 221,57 zi,
2) Zmianie Tabeli nr 1 do uchwaty ,,Planowane dochody budzetu na rok 2015” zgodnie z Zatacznikiem nr |
do niniejszej uchwaty.

3) Zwigkszeniu planowanych wydatkéw budzetu o kwote 4 221,57 zl, z tego;,

a) zwiekszeniu wydatkow biezacych o kwotg 1 621,57 zi,

b) zwiekszeniu wydatkow majatkowych o kwotg 2 600,00 zt.
4) Zmianie Tabeli nr 2 do uchwaty ,, Planowane wydatki budzetu na rok 2015”zgodnie z Zatacznikiem nr 2
do niniejszej uchwaty.

5) Zmianie Tabeli nr 3 ,,Planowane wydatki majatkowe realizowane w roku 2015”zgodnie z Zatacznikiem nr 3
do niniejszej uchwaty.

6) W wyniku powyzszych zmian § 1 pkt. 1,2 Uchwaty Budzetowej otrzymuje brzmienie:

., 1) Plan dochodéw w lacznej kwocie 12 908 550,90 zl, z tego;
a) dochody biezace w kwocie 11397 733,90 zi,
b) dochody majatkowe w kwocie 1 510 817,00 zt,
zgodnie z zataczong do niniejszej uchwaty Tabela nr 1.

2) Plan wydatkow w lacznej kwocie 13 192 521,27 zi, z tego;
a) wydatki biezace w kwocie 10 715 951,19 zi,
b) wydatki majatkowe w kwocie 2 476 570,08 zt,
zgodnie z zataczona do niniejszej uchwaty Tabelg nr 2.

§ 2.

1. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy.
2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjegcia.

PRZEWODNICZACA
RADY GMIN

Be sedy

Beata Crosck



78 B

ANITAS AQVY
VOVZDINGOMIZYd

Iwemejsn yosAuoda|z uepez yoAuul zelo femopezs ioessiuiwpe nsanez
z yepez kfoezieal z auezemz obaujenojAua) npeziowes yajsoupal ApoysoQ

“1t71,0Z elupnIB O "UP Z $L0Z/SL/AI IN BISIM Peu 99jos Aujwb you 610z eu famojazpnq Afemyon op 01 G1.0Z eu Njazpng Apoyosop auemoueld,, - | JU 113qe} eueiwz

'1G10Z 068In| yZ "up Z EfsIM peu
29105 Autwo Apey G1L0Z/LENNIN
Alemyon op | Ju yiuzokrez



95017 VD3,
ANIND AQ ;
VOVZDINQOMIZYd

00'000G - 00'000 G1 YoAuzoAz)y QoSO 20821 BU INjEPAM BUZOY
bo'scos- = T e __ =

0¢

00000 € - 00°000 G

ejuazesodim | moteusjew dnyez

o i 5
oAteysozod bny

00°001 9

sn dnyez

e

bl

00250 L
00250 ¢
00000 1 -
00000 1 -

e

ut yiepAn

00009 ¢

aulkofysami

E903

1102 EIUPNIB 0¢ "UP Z 710Z/SL/AI 4N BISIM PeU 93105 Auiwb You 6102 Bu [omo03azpng AfEMUYDN Op 301 §L0Z BU NOZPNG PEPAM SUEMOUELd . - Z U 1j2qE] euejWwZ

15102 obain| pZ "up z BisiM peu
29105 Auwo Apey 5102/LE/IAIN
Aremyon op z Ju yuzokeez



yaso1) Scmm

7 ANIND >o<m

VO¥zZOINadOMIzZyg

. . . yoAufAoeziuebio
0051 € 00sLL € 000 yaisoupal yoAuut 1 yaAkumeid qoso zoazi eu auedeidAm BIUEMOPOYZSPO 1 ey oosy
00'¥8. 90€ 00°000 Ol 00'v8L 962 yoAreysozod Bnjsn dnyez 00EY
00°000 2 EY'GY8 | - EY'GY8 € amoqosozaq m_r_vaoamces 0LLY

m m_cwwumawwn N

00000 8 00°0

00'000 ¢ 00°006 - 00'00S | cobmgmﬁoa Bnjsn dnyez 00EP
00°000 L

oley

co oom - 00'006G | ejuazesodim | >>2m:9mE a:me




%ﬁumdwmmmm

ANIAD AQ
V2O¥ZDINTGOMIZYd

) 89'089 96 BiSIM eu 99105 a1uwb M jj) deja - ajsImo4 famobioopom 19a1s emopng
e e 89'089 ¥96 YoAmolazpngq yajsoupal aulkokisamur Eﬁv&S.
89'082 296 00°009 2 e i - — — ———t

 looicosz
9z

Oﬂ H H H

15102

obaIn| yZ 'up 2 GLOZ/LENNIN
BiSIM peu 29108 Aulwg

Apey Afemyon op ¢ Ju yuzokez



Uzasadnienie do Uchwaly Nr V1/37/2015 z dnia 24 lutego 2015 roku

Zwigkszono dochody z tytutu ponadplanowych wptywéw do budzetu o kwote

4221,57 zt.

Zwigkszono dochody z tytutu:

- roztozenia na raty rozgraniczenia dziatek, kwota 1 380,00 zi,

- zwrotu za energie elektryczna, kwota 2 053,50 zl,

- zwrotu nalezno$ci z tytulu funduszu alimentacyjnego 20% nalezne gminnie, kwota 788,07 zt

Zmieniono plan wydatkéw budzetowych o kwote 4 221,57 z1.

Zwigkszono plany wydatkow:

- wrozdziale 01010 ,, Infrastruktura wodociagowa 1 sanitarna wsi” o kwotg 2 600,00 zt,

- w rozdziale 60016 ,, Drogi publiczne gminne” o kwote 1 052,00 zt w celu zabezpieczenia
srodkéw na dalsze prace remontowe,

- w rozdziale 70005 ,, Gospodarka gruntami i nieruchomosciami” zwigkszono o kwote

1 100,00 zt, gdyz zaplanowane $rodki zostaly juz wykorzystane,

- przeniesiono plany finansowe z Urzedu Gminy do Gminnego Osrodka Pomocy Spoteczne;j,
w rozdziale 85154 ,, Przeciwdziatanie alkoholizmowi” , paragraf 3110 ,,.Swiadczenia
spoteczne”, kwota 8 000,00 zi,

- w rozdziale 85212 ,,.Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego utworzono nowy
paragraf 3020 ,, Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzen, kotwa 200,00 zt,

- W rozdziale 90002 ,,Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska” utworzono nowy
paragraf 4600 ,, Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz os6b prawnych i innych jednostek
organizacyjnych”, w zwiazku z decyzjg Mazowieckiego Wojewédzkiego Inspektora Ochrony
Srodowiska znak RA.IN.7060.65.2014.KD z dnia 05.02.2015 roku. Natozono kare pieniezng
za niewykonanie obowiazku okreslonego w art. 3b ustawy o utrzymaniu czystosci i porzadku
w gminach, w zwiazku z nie osiagnieciem wymaganego w 2013 roku 12% poziomu
recyklingu i przygotowania do ponownego uzycia nastgpujacych frakcji odpadow
komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkta w wysokosci 3 115,00 zt.

Pismem z dnia 10.12.2014 roku firma REMONDIS sp. z 0.0. Oddzial w Ostrowcu
Swic;tokrzyskim zobowiazuje si¢ do pokrycia kary pienigznej natozonej przez
Wojewodzkiego Inspektora Ochrony Srodowiska na Gming Solec nad Wista za
nieosiagni¢cie 12 % wskaznika.

- W tym samym rozdziale zdjgto kwote 1 845,43 z paragrafu 4170 ,, Wynagrodzenia
bezosobowe™ na pokrycie w/w kary pieniezne;j.

- W rozdziale 90002 ,,Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska” zaplanowano

kwote 10 000,00 zi, z przeznaczeniem na likwidowanie azbestu w Gminie Solec nad Wista.
Srodki te pochodza z przesunigé w wydatkach budzetu:

- z rozdziatu 60004 Transport i 1acznosé” kwota 1 000,00 zt,

- zrozdziatu 75075 ,, Promocja jednostek samorzadu terytorialnego” kwota 3 000,00 zt,

- zrozdziatu 75412 ,, Ochotnicze straze pozarne” kwota 5 000 ,00 zt,

- zrozdziatu 85195 ,, Pozostata dzialalno$¢” kwota 500,00 zt z paragrafu zakupu materiatéw
i wyposazenia oraz 500,00 zt z paragrafu zakup ustug pozostatych.

W zwigzku ze zmianami w zataczniku nr 2 zmienia si¢ Tabela nr 3 dotyczaca
wydatkéw majatkowych realizowanych w roku 20135,

Przewodniczaca Rady Gminy

deaba

Beata Ciosek



